（様式第６）

←交付決定通知書に記載
　　されている番号を記入

日本ＬＰガス団体協議会
会　　 長 　　　殿

石油製品利用促進対策事業費補助金（石油ガス自動車導入促進対策事業に係るもの）
業務方法書第１４条の規定に基づき、下記のとおり届け出します。

１．補助事業者※１

※１　石油ガス自動車の所有者は上段に記入し、使用者は下段に記入すること。
※１　石油ガス自動車の所有者と使用者が同一の場合は、下段の記入は不要。

２．計画変更等の内容

３．変更の理由

補助金交付番号

漢字

申請日(記入日)

平 成

住　　所

郵便

平成　　年度石油製品利用促進対策事業費補助金
（石油ガス自動車導入促進対策事業に係るもの）補助事業計画変更届出書

記

石
油
ガ
ス
自
動
車
の
所
有
者

法 人 名
ﾌﾘｶﾞﾅ 印

代表者名
ﾌﾘｶﾞﾅ

漢字

番号

役　　職

-

郵便

電話番号 FAX番号

印

役　　職

漢字

代表者名
ﾌﾘｶﾞﾅ

住　　所

石
油
ガ
ス
自
動
車
の
使
用
者

法 人 名
ﾌﾘｶﾞﾅ

漢字

番号

電話番号 FAX番号

-

年 月 日 年 月 日 年 月 日

日 日 日